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Entretien du terrain
Epandeurs de sel et sable

Usage commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: modèle à pousser - contenu: 55 kg - largeur d'épandage: jusqu'à 3,7 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 19,1 kg
XSNX SP-85 € 742,98 € 899

Usage commercial - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 191 kg - largeur

d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 72,6

kg

XSNX SP-1575 € 3.304,96 € 3.999

Services publics - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max 25 - 30 Amp - capacité: 170 litre / 291 kg - largeur

d'épandage: jusqu'à 11m - châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 131 kg
XSNX SP-1675 € 3.800,83 € 4.599

Entraînement: Ext. batterie 12 V - max 25 - 30 Amp - capacité: 400 litre / 490 kg - largeur

d'épandage: jusqu'à 12,2 m - châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 175

kg

XSNX TS-32300 € 5.949,59 € 7.199

Options

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Kit de lumière stroboscopique pour V-Maxx / HelixxXSNX 83745 € 297,52 € 360

Deflecteur reglabeXSNX ADF-020 € 206,61 € 250

Support pour montage vehicule de serviceXSNX DRM-175 € 677,69 € 820

Kit de reglage de debit du matiereXSNX FFK-020 € 198,35 € 240

Support pour montage sur chariot elevat.XSNX FLM-175 € 462,81 € 560

Support pour montage sur chariot elevat.XSNX FSM-175 € 818,18 € 990

Kit porte d'ouverture d'epandageXSNX GAK-020 € 520,66 € 630

Support pour montage sur tube carré 50mmXSNX LDM-175 € 148,76 € 180

Kit de fermeture manuelle porteXSNX MGK-020 € 140,50 € 170

Support pour montage pivotableXSNX PPT-175 € 305,79 € 370

Kit avec deflecteur laterale epandeurXSNX SDK-020 € 107,44 € 130

Remorque pour tracteur ou ATVXSNX TLR-175 € 520,66 € 630

Remorque pour tracteur ou ATVXSNX TLR-275 € 818,18 € 990

Support de montage pour 3 points tracteurXSNX TPD-020 € 297,52 € 360

Support pour montage 3-point tracteurXSNX TPM-175 € 471,07 € 570

Support pour le montage sur la plate-formeXSNX UBM-175 € 446,28 € 540

Support pour montage vehicule de serviceXSNX UTM-175 € 380,17 € 460

Saumureuses

Usage commercial - Batterie

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: batterie 12 V - 7,5 Ah - capacité: 45 litre - largeur: jusqu'à 1,2 m - châssis:

acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 27,2 kg
XSNX SL-80 € 1.321,49 € 1.599

Services publics - Batterie externe
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Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - capacité: 378 litre - largeur: 1,8 m - châssis: acier -

powder-coated - réservoir: poly - poids: 78 kg
XSNX VSS-1000 € 4.048,76 € 4.899

Entraînement: Ext.batterie 12 V - capacité: 757 litre - largeur: 1,8 m jusqu'à 7,6 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 204 kg
XSNX VSS-2000 € 7.189,26 € 8.699

Entraînement: Ext. batterie 12 V - capacité: 1.136 litre - largeur: 1,8 m jusqu'à 7,6 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 236 kg
XSNX VSS-3000 € 7.437,19 € 8.999


